

**Soupis prací****Akce „VT Rolava dolní - ÚBP v Pozorce“**

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Směrové kácení stromů	ks	67	1600	107200
2	Vodorovný přesun využitelné dřevní hmoty na skládky	plm	45	750	33750
3	Odstranění křovin a náletových dřevin o průměru kmene do 10 cm	m <sup>2</sup>	20	750	15000
4	Vodorovné přemístění větví stromů	kpl	1	1500	1500
5	Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty (spálení, štěpkování s rozhrnutím vrstvy, odvoz - větve stromů)	kpl	1	1500	1500
6	Ošetření ran po odstranění větví na stojících stromech a případně poškozených sousedních kmenů	kpl	1	1500	1500
7	Úrovňové seříznutí pařezů	kpl	1	1500	1500
8	Vstup na pozemky	kpl	1	1500	1500
9	Úklid přístupových cest, uvedení dotčených pozemků do původního stavu	kpl	1	1500	1500
<b>Nabídková cena za práci bez DPH</b>					164950
<b>Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk</b>					18000
<b>Výsledná nabídková cena celkem za - cena za práci minus cena za odkup dřevní hmoty</b>					146950